
Uchwała Nr XLI/310/2014 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 maja 2014 r. 
 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu wraz ze  sprawozdaniem 
finansowym Powiatu Kluczborskiego za 2013 rok 

 
Działając na podstawie art. 270 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku , uchwala 
co następuje:  
 
§ 1.Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem 

finansowym zawierającym: 
1) Bilans z wykonania  budżetu Powiatu Kluczborskiego 
2) Zbiorczy bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 

Powiatu Kluczborskiego  
3) Zbiorczy rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków  

i strat  jednostek budżetowych  Powiatu Kluczborskiego  
4) Zbiorcze zestawienie zmian w funduszu obejmujący dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu jednostek budżetowych  Powiatu Kluczborskiego 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
Uzasadnienie  

 
Zgodnie z brzmieniem art. 270 pkt 4 ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wraz z sprawozdaniem finansowym w terminie do dnia  
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym . 
 
 

 

 


